ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
1-й созыв, 59-е заседание

РЕШЕНИЕ

от _______ № _____
пгт. Промышленная

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 31.03.2022 № 392                    «Об утверждении генерального плана Промышленновского муниципального округа»
Руководствуясь статьями 5.1, 24, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Промышленновского муниципального округа Кемеровской области - Кузбасса, протоколов заседаний комиссии по проведению публичных слушаний от 31.03.2023 №№ 5, 6, от 04.04.2023 № 7, от 06.04.2023 № 11,                от 11.04.2023 №№ 12, 13, 14, 15, от 18.04.2023 №№ 16, 17, от 28.04.2023                  № 18, заключений комиссии по проведению публичных слушаний                         от 31.03.2023 №№ 5, 6, от 04.04.2023 № 7, от 06.04.2023 № 11, от 11.04.2023 №№ 12, 13, 14, 15, от 18.04.2023 №№ 16, 17, от 28.04.2023 № 18, протокола заседания согласительной комиссии по согласованию проекта предложений о внесении изменений в генеральный план Промышленновского муниципального округа, утвержденного решением Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 31.03.2022 № 392 «Об утверждении генерального плана Промышленновского муниципального округа» от 19.10.2023, Совет народных депутатов Промышленновского муниципального округа
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа от 31.03.2022 № 392 «Об утверждении генерального плана Промышленновского муниципального округа» (далее – генеральный план Промышленновского муниципального округа) изменения в следующих частях:
«1.1. Функциональной зоны транспортной инфраструктуры в границах земельного участка с кадастровым номером 42:11:0116032:74, расположенного по адресу: пгт. Промышленная, пер. Механический, 3 К.
1.2. Функциональной зоны сельскохозяйственных угодий в границах земельного участка с кадастровым номером 42:11:0000000:1520, расположенного в пгт. Промышленная по ул. Луговая.
1.3. Функциональной зоны сельскохозяйственных угодий в границах земельного участка с кадастровым номером 42:11:0108015:43, расположенного возле с. Окунево.
1.4. Функциональной зоны сельскохозяйственных угодий в границах земельных участков планируемых особо охраняемых природных территорий местного значения «Молостовское», «Колычевское», «Листвянское», «Коровинское» возле д. Ушаково, д. Усть-Тарсьма, п. Плотниково,                    д. Пор – Искитим.».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Эхо» и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет (www.admprom.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам местного самоуправления, правоохранительной деятельности и депутатской этике (Г.В. Кузьмина).
4. Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования в районной газете «Эхо».

	Председатель

	Совета народных депутатов Промышленновского муниципального округа
	Е.А. Ващенко

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

2